
Protokół Nr 15/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 31 marca 2020 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz 

(z uwagi na panującą pandemię COVID-19 pozostali zaproszeni goście łączą się z Zarządem 

za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu) Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Grażyna Krupa, Naczelnik Wydziału Geodezji Robert 

Denis. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Zatwierdzenie protokół z posiedzeń Zarządu: 26.02.2020, 03.03.2020. 

3. SK: sprawy budżetowe;  

4. WSO  

1) wniosek Fundacji Patria Nostra z Zielonki w sprawie zmiany terminu realizacji zadania 

publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego „Konkurs 

Historyczny Patria Nostra”,  

2) wniosek Stowarzyszenia Bractwo Strzeleckie „SALWA” z Wołomina w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego „Konkursy zręcznościowe, zawody dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz 

wystawa broni z okazji obchodów 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. ”,  

3) wniosek Stowarzyszenia Bractwo Strzeleckie „SALWA” z Wołomina w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna „XIV 

Międzynarodowy Wielobój Strzelecki o Puchar Ministra ON z okazji 100 lecia Bitwy 

Warszawskiej 1920 r.”,  

4) wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego DWÓJKA Radzymin z Radzymina w 

sprawie zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna 

„Udział w turniejach piłki ręcznej”. 

5. WDP 

1) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii 

drogi gminnej odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 – Alei Jana Pawła II, ul. Konstytucji 

3 Maja, ul. Wołomińskiej oraz odcinka drogi wojewódzkiej (dawnej drogi krajowej 

nr 8) – ul. Słowackiego od skrzyżowania ul. Wołomińskiej i Alei Jana Pawła II 

do nowego przebiegu drogi krajowej nr S8, położonych na terenie Miasta i Gminy 

Radzymin. 

6. Powiatowy Urząd Pracy 

1) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego Nr VI-254/2019 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja 

osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” 



7. WGG 

1) Wniosek o obniżenie czynszu najmu lokalu przy ul. Poprzecznej w Kobyłce 

(Przychodnia). 

8. Sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1000 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzenia Zarządu z 26 lutego i 3 marca 2020 r. 

 

Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-69/2020 w sprawie przedstawienia 

sprawozdania rocznego za rok 2019. W związku z  zarządzonym w okresie od dnia 20 marca 

2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku 

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć dodatkowy 

1 mln złotych na walkę z COVID-19. Fundusze zostaną przeznaczone na zakup środków 

dezynfekujących oraz ochrony osobistej z przeznaczeniem dla szpitala w Wołominie, 

służb i jednostek powiatowych. Zarząd polecił pani Skarbnik przygotowanie Uchwały 

na najbliższe posiedzenie Zarządu w powyższej sprawie. 

 

Ad. 4.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała Zarządowi: 

• wniosek Fundacji Patria Nostra z Zielonki w sprawie zmiany terminu realizacji zadania 

publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego „Konkurs 

Historyczny Patria Nostra”,  

• wniosek Stowarzyszenia Bractwo Strzeleckie „SALWA” z Wołomina w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego „Konkursy zręcznościowe, zawody dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz 

wystawa broni z okazji obchodów 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. ”,  

• wniosek Stowarzyszenia Bractwo Strzeleckie „SALWA” z Wołomina w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna „XIV 

Międzynarodowy Wielobój Strzelecki o Puchar Ministra ON z okazji 100-lecia Bitwy 

Warszawskiej 1920 r.”,  

• wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego DWÓJKA Radzymin z Radzymina 

w sprawie zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna 

„Udział w turniejach piłki ręcznej”. 

Zarząd pozytywnie się przychylił do przedstawionych wniosków. 

 

Ad.5.  

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przekazał Zarządowi projekt Uchwały 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi gminnej odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 635 – Alei Jana Pawła II, ul. Konstytucji 3 Maja, 



ul. Wołomińskiej oraz odcinka drogi wojewódzkiej (dawnej drogi krajowej 

nr 8) – ul. Słowackiego od skrzyżowania ul. Wołomińskiej i Alei Jana Pawła II 

do nowego przebiegu drogi krajowej nr S8, położonych na terenie Miasta i Gminy Radzymin. 

Zarząd zapoznał się z dokumentami przedstawionymi w sprawie i jednogłośnie podjął Uchwałę 

nr VI-70/2020. 

 

Ad.6. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Grażyna Krupa przekazała Zarządowi Uchwałę 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-254/2019 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” 

oraz projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 

wołomińskim (III)”. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-71/2020. 

 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis przekazał Zarządowi prośbę o obniżenie czynszu 

najmu lokalu na działalność przychodni przy ul. Poprzecznej w Kobyłce. Zarząd wyraził zgodę 

na obniżenie czynszu wynajmowanego lokalu o 50% na okres 3 miesięcy od 1 kwietnia 

do 30 czerwca. W związku zaistniałą sytuacją epidemiczną oraz jej wpływem na kondycję 

gospodarcza małych i średnich przedsiębiorstw Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

nr VI-72/2020 w sprawie obniżenia o 50% obowiązujących minimalnych stawek czynszu 

z tytułu dzierżawy i najmu nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych 

stanowiących powiatowy zasób nieruchomości w okresie od 1.04.2020 r. do 30.06.2020 r. 

Zarząd  postanowił    odstąpić  od waloryzacji  stawek  w roku  2020  ze względu  na trudności  

przedsiębiorców  w  okresie  pandemii. 

 

Ad. 8. 

Powiat Wołomiński w ramach rządowego projektu #zdalnaszkoła ogłoszonego 

przez Ministerstwo Cyfryzacji trzymał 100 tyś. złotych na zakup sprzętu komputerowego 

i mobilnych dostępów do sieci Internet  dla nauczycieli i uczniów niezbędnych do realizacji 

nauki zdalnej. W związku z dużymi potrzebami zgłoszonymi przez szkoły ponadpodstawowe 

i specjalne Zarząd Powiatu Wołomińskiego postanowił przeznaczyć dodatkowe środki  

w wysokości 118 tyś. złotych na zakup laptopów i  mobilnych dostępów w ilości wynikającej 

z łącznej kwoty 218 000 zł. i ceny zakupu sprzętu.   

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1200 

 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 
 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  



/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


